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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE:
¢ ,
Nr.7Z Prot Daté 10/01/2022

NJOFTIM FITUESI PER KATEGORINE E MESME DREJTUESE

Drejtuar:  AGJENSIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NE€ zbatim t& nenit 26, t& Ligjit Nr. 152/2013, “Pér Népunésin Civil” i ndryshuar, si dhe t&

Kreut III, ( Ngritje n& Detyr€) t& Vendimit Nr. 242, dats 18/03/2015, t& Késhillit t& Ministrave,
“Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese”,

Njésia pérgjegjése e Entit Rregullator t& Energjisé, ng pérfundim t& procedurés s¢ ngritjes né

detyré, njofton se:

e Kandidati fitues pér pozicion “Drejtor né Drejioriné e Monitorimit te T regut dhe
Inspektimeve”  &shté:

- z. Bledar Qira

e Kandidati fitues per pozicion “Drejtor né Drejtoriné e Mbrojties sé Konsumatorit,
Performancés dhe Standarteve” sshté:

- znj. Julia Guga

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,
Me respekt!
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erealb@ere.gov.al .




